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III Niedziela Adwentu     

Trzecia niedziela Adwentu charakteryzuje się przede wszystkim radosną atmosferą. Choć cały okres  Adwentu jest pozytywny, jako czas

oczekiwania na powtórne przyjście Jezusa Chrystusa, to właśnie w trzecią niedzielę kapłan może założyć szaty liturgiczne w kolorze

różowym, wyrażające radość. We wcześniejszej fazie Adwentu obowiązują szaty fioletowe.

Trzecia Niedziela Adwentu nazywana jest niedzielą różową, niedzielą radości lub niedzielą Gaudete. Określenie to pochodzi od

pierwszego zdania introitu mszy tego dnia. Brzmi ono: „Gaudete in Domino semper. Iterum dico: Gaudete", co oznacza „Radujcie się

zawsze w Panu; jeszcze raz powtarzam: radujcie się!”.

Motywem przewodnim nabożeństwa jest więc radość z obecności Boga, z tego że wielkimi krokami zbliża się pamiątka narodzin

Zbawiciela. Dzięki temu ludzkość uzyskała odkupienie i dar życia wiecznego. Przesłanie z trzeciej Niedziela Adwentu ma jednak o wiele

szerszy wydźwięk - warto cieszyć się ze wszystkich pozytywnych rzeczy, niekoniecznie związanych bezpośrednio z wiarą. Choćby z rodziny,

dobrego zdrowia, życia w bezpiecznym kraju, czy możliwości zarabiania pieniędzy. Pozytywni, radośni ludzie, to dobrzy ludzie, a takich

nigdy za wiele.

W trzecią niedzielę Adwentu na wieńcu adwentowym zapala się świecę symbolizującą radość króla Dawida, który celebruje przymierze z

Bogiem.

Ogłoszenia parafialne:

14 grudnia – Spotkanie Diecezjalnej Rady Duszpasterskiej w Pelplinie. Synod Diecezjalny. 

19 grudnia – Spotkanie z uczniami Klas VII SP i tych kandydatów, którzy nie byli jeszcze bierzmowani i nie przygotowywali się do

bierzmowania.

Pomoc dla Matek w potrzebie. Zabierz bombkę do domu i pamiętaj, aby coś przynieść dla „Fundacji Małe Stópki”.

Przyjmujemy intencje na przyszły rok. 

20 grudnia – Spotkanie opłatkowe dla Róż Różańcowych i Grupy Ojca Pio.

21 grudnia – Spotkanie opłatkowe dla Wspólnoty Dobrego Pasterza.

23 grudnia – Spowiedź święta.

24 grudnia – o 16.00 Msza św. wigilijna dla dzieci; o 22.00 Msza św. wigilijna dla dorosłych; o 24.00 Pasterka na placu, gdzie zostanie

zbudowany nasz kościół parafialny. Spotkanie zespołu „+ … zacznij żyć”.

25 grudnia – Msze św. o godzinach: (nie ma Mszy św. o 8.00) 10.00, 11.30, 13.00, 18.00.

26 grudnia – Msze św. o godzinach: 8.00, 10.00, 11.30, 13.00, 18.00.

PARAFIA JEZUSA CHRYSTUSA KRÓLA WSZECHŚWIATA UL. SKOŚNA 36, 83-200 STAROGARD GDAŃSKI

https://bimkal.pl/kalendarz/adwent


Bardzo dziękuję za okazaną pomoc, pracę, za składane ofiary tu w Kaplicy, indywidualnie i na konto parafialne. Dziękuję za obecność i 

chęć tworzenia żywego Kościoła. 

Biuro parafialne - proszę o kontakt SMS na nr tel. prywatny: 609091132 lub na nr tel. parafialny: 695633683. Strona Parafialna na

Facebooku: Parafia Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata. W Internecie: jchkwstarogard.pl; adres e - mail do korespondencji: 

jchkwstarogard@gmail.com

Konto Parafialne: Bank Spółdzielczy w Starogardzie Gdańskim: nr 13 8340 0001 0003 4207 2000 0002. 

Parafia Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata, ul. Skośna 36 Starogard Gdański. 
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